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CONTRATACION DE SUMINISTROS Y REACTIVOS PARA EL PROCESO DE PATOLOGIA

VERIFICACION DE REQUISITOS

Fotocopia Certificado de NO Registro
Certificado Cedula de Antecedentes encontrarse Unico Certificado
Carta de Existencia y Ciudadania disciplinarios incurso en Certificado Tributario de pago a
PROPONENTE presentacion | Representacion | Representante fiscales y inhabilidades o de cuenta (RUT) seguridad
Anexo 1 Legal Legal penales Incompatibilidades bancaria social
para Contratar
VICTORIA MERCEDEA GUERRERO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
DISQUIMICOS
NELSON ANTONIO ROYERO&CIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
S.AS

Observaciones:

La sefiora VICTORIA MERCEDES GUERRERO DE JESUS, propietaria del establecimiento de comercio DISQUIMICOS, NO CUMPLE con el requisito No.7 Registro Unico Tributario, debe anexar el
certificydo actualizado.
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